TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC COÂNG NGHEÄ ÑOÀNG NAI
(ĐƠN VỊ)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Đồng Nai, ngày        tháng     năm 20…..

BIÊN BẢN

Về việc bàn giao công việc

Hôm nay  ngày
 tháng
 năm
vào lúc
giờ

 phút
Tại:

Chúng tôi gồm:
Bên giao:

Bên nhận:

Nội dung bàn giao
1.

2. .

3.

Toàn bộ danh mục tài liệu được đính kèm (nếu có).
Biên bản được hai bên thông qua, kết thúc vào ……. giờ…… phút cùng ngày và được lập thành 03 (ba) bản (bên giao, bên nhận và Phòng TC-HC).
	BÊN GIAO
	BÊN NHẬN

	Nơi nhận:

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu: TC-HC, (Đơn vị).

DANH MỤC TÀI LIỆU BÀN GIAO

	STT
	NỘI DUNG
	KÝ NHẬN

(Ký, ghi rõ họ và tên)
	NGÀY NHẬN

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10